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Trwa przyjmowanie zgłoszeń do drugiej edycji imprezy kolarskiej pod

nazwą Starachowicka Strzała. Rywalizacja po ulicach naszego miasta i

powiatu odbędzie się już w niedzielę 1 lipca.

Już tylko 12 dni dzieli nas od rozpoczęcia kolejnej edycji kolarskiej imprezy w

Starachowicach. Po ubiegłorocznym sukcesie premierowej odsłony Starachowickiej

Strzały przychodzi czas na drugą edycję rowerowego ścigania po naszym mieście

oraz powiecie.
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- Trasa jest przepiękna i mocno interwałowa. Tereny wokół Starachowic leżące na

pograniczu Gór Świętokrzyskich i Przedgórza Iłżeckiego są pofałdowane i

przypominają swoją charakterystyką belgijskie klasyki. Zapraszam 1 lipca do

Starachowic - ocenia Grzegorz Wajs, organizator lipcowej imprezy w naszym

mieście.

Starachowicka Strzała to impreza sportowa, którą organizuje firma Poland Bike

znana w środowisku kolarzy z organizacji wielu zawodów rangi ogólnopolskiej.

Dyrektor Grzegorz Wajs jest pomysłodawcą i organizatorem między innymi

kolarskiego Memoriału Stanisława Królaka w Warszawie oraz cyklu wyścigów

amatorów na rowerach górskich LOTTO Poland Bike Marathon.

Sportowe emocje

W ubiegłym roku po raz pierwszy zaangażował się w organizację jednodniowej

imprezy kolarskiej w Starachowicach. Rywalizacji amatorów kolarstwa spotkała się

ze sporym zainteresowaniem, a nazwa naszej imprezy „Starachowicka Strzała” na

stałe weszła do kalendarza imprez sportowych.

Za kilkanaście dni Starachowice znów będą w centrum uwagi kolarskich

sympatyków. Organizatorzy liczą na kolejne znakomite widowisko. Wielu

sportowych emocji na trasie spodziewa się również Prezydent Miasta Starachowice

Marek Materek, który objął patronatem przyszłotygodniową imprezę.

- Pierwsza niedziela lipca w Starachowicach będzie należeć do kolarzy. 1 lipca

odbędą się Mistrzostwa Polski Masters i Cyklosport w Kolarstwie Szosowym ze startu

wspólnego. Imprezie będzie towarzyszyć II Starachowicka Strzała, zawody dla

amatorów na rowerach szosowych oraz górskich. Kolarskie Miasteczko z Biurem

Zawodów, startem i metą wyścigów, znajdą się przy Hotelu Europa Starachowice

Business & Spa w Starachowicach – czytamy na oficjalne stronie internetowej

imprezy – mpszosa.polandbike.pl.

Niedzielna rywalizacja odbywać się będzie po ulicach Starachowic, a także gmin

powiatu starachowickiego. Peleton przejedzie trasą wytyczoną drogami gminy

Brody oraz gminy Pawłów. Zawodnicy z pewnością liczą na gorący doping kibiców,

których na trasie nie powinno zabraknać.

Mistrzostwa Polski Masters i Cyklosport w Starachowicach odbędą się na czterech

dystansach: 23 km, 63 km, 93 km i 123 km. Każdy z wyścigów poprzedzi przejazd

honorowy ulicami Starachowic.
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Imprezą

towarzyszącą Mistrzostwom Polski będzie II Starachowicka Strzała. Wystartują w niej

amatorzy na rowerach górskich (23 km) oraz amatorzy na rowerach szosowych (63

km – w ramach tego wyścigu odbędą się I Mistrzostwa Polski Branży Hotelarskiej w

Kolarstwie Szosowym).

Listy zgłoszeń

Obecnie trwa przyjmowanie zgłoszeń do kolarskiej rywalizacji w Starachowicach. Na

oficjalnej stronie imprezy możemy na bieżąco sprawdzić listy zgłoszonych

uczestników, a chętni miłośnicy kolarstwa mogą dokonać oficjalnego zgłoszenia do

udziału w imprezie.

Organizatorzy spodziewają się udziału w imprezie około 600 kolarzy.

W tej chwili na liście zgłoszeń do Mistrzostw Polski znajduje się 102 kolarzy. W tym

gronie znajduje się jeden starachowiczanin. Jest nim Michał Bińczak, który w lipcu

rywalizować będzie o zwycięstwo w kategorii M40.

Druga lista zgłoszeń dotyczy uczestników Starachowickiej Strzały, czyli rywalizacji

amatorów kolarskiego ścigania, a także rozgrywanych po raz pierwszy w historii

Mistrzostw Polski Branży Hotelarskiej. Na tej liście znajduje się obecnie 62 osoby. Tu

również nie brakuje reprezentantów gospodarzy.

W kategorii „hotelarzy” do starachowickiej imprezy zgłosiło się już 6 osób. Jednym
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ze zgłoszonych jest Rober Wierucki, właściciel i dyrektor starachowickiego Hotelu

Europa, który zaangażował się w organizację lipcowej imprezy (na zdjęciu obok). To

właśnie obok hotelu przy ulicy Radomskiej stanie miasteczko zawodów. Będzie

można tu dokonać zgłoszenia do wyścigów. Stąd wyruszą kolarze na

wielokilometrową rywalizację. Tu również poznamy najlepszych zawodników drugiej

edycji Starachowickiej Strzały.
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